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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 600 zł

Wynajmę 2 pokojowe mieszkanie w samym centrum Szczecina przy ul. Andrzeja Małkowskiego. Bardzo dobra
dostępności do sklepów ( Galeria Kaskada 200 m) i komunikacji miejskiej al. Wojska Polskiego.

* Powierzchnia mieszkania wynosi 35,80 m2
- Pokój 1- Salon z aneksem kuchennym o powierzchni 22 m2, uposażony w stół z krzesłami, narożny
wypoczynek, oraz komodę pod telewizor,pojemną szafę dwuskrzydłową ściany gładzone, pomalowane.
- Sypialnia ok. 8 m2 wyposażona duże łóżko sypialne i szafkę nocną dwuosobowe, na podłodze panele, ściany
gładzone pomalowane.
- Aneks kuchenny - wyposażony w płytę indukcyjną dwu palnikową, zlewozmywak i lodówkę w zabudowie
kuchennej.
- Łazienka ok 6 m2 wyposażona w kabinę prysznicową, umywalkę, pralkę, WC, w glazurze i terakocie.

Czynsz z funduszem remontowym z zaliczką na wodę 130 zł
Dodatkowo prąd i gaz według zużycia.

Mieszkanie dostępne od zaraz !!!!!
W ofercie posiadamy jeszcze 4 oferty mieszkań na wynajem.
Mieszkania Nowe w pełni uposażone.
Polecam ze względu na świetną lokalizację, bardzo dobre sąsiedztwo oraz kolorowe otoczenie.
Serdecznie zapraszam na prezentację !!

Symbol PTR24103 Symbol SWO 371797

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600 PLN Cena w EURO 366 €

Cena w USD 399 $ Czynsz ofertowy 1 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Andrzeja Małkowskiego

Powierzchnia całkowita 36 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1945

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji PFRN - 1838

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


